Portaria N° 003/2025

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO
SERVIDOR COMISSIONADO DO
CONSÓRCIO PUBLICO DE MANEJO
DOS RESIDUOS SÓLIDOS DO VALE
DO JAGUARIBE”

O Presidente do Consórcio Publico De Manejo De Residuos Sólidos Do Vale
Jaguaribe , Alexandre Gomes Diógenes , no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

      Art. 1º- Exonerar o Servidor Público Artunael Alves Bandeira, matrícula
nº170007-3, no cargo de Secretário Executivo de central municipal de resíduos
do Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Vale do Jaguaribe
Unidade II.

      Art. 2º - O sevidor Artunael Alves Bandeira, admitido no dia 01 de novembro
de 2023, passa a ser exonerado no dia 28 de fevereiro de 2025.

     Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário.

                                                                  Jaguaribe, 28 de fevereiro de 2025

             ALEXANDRE GOMES DIÓGENES
Presidente do Consórcio Público de

Manejo dos Resíduos Sólidos Vale do Jaguaribe Unidade II

		2025-02-28T11:25:56-0300
	ALEXANDRE GOMES DIOGENES:01481466356
	Eu sou o autor deste documento